Ректору ТУСУРа
от обучающегося

(Полные ФИО заявителя)
	группы

(указать номер )
	Телефон

	E-mail

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне отпуск по уходу за ребенком до достижения им
возраста трех лет с «__» __20__ года по «__» __20__ года 	 обучения.
	с продолжением /без продолжения
Копию свидетельства о рождении ребенка и справку с места работы (учебы) второго родителя прилагаю.

«____» ___________ 20___  					___________________
(подпись заявителя)

[bookmark: _GoBack]